

Powerhouse FRB ApS

Dampfærgevej 8, 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2019

Gun-Britt Zeller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Powerhouse FRB ApS

Dampfærgevej 8, 1

2100 København Ø

e-mailadresse: info@gun-britt.dk

CVR-nr: 38232576

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af motionscenter.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat kr. 280.513 har været som forventet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2019.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.595.488	482.080
Personaleomkostninger	1	-1.162.656	-431.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.475	-48.346
Resultat af ordinær primær drift		363.357	2.589
Øvrige finansielle omkostninger		-3.489	-466
Ordinært resultat før skat		359.868	2.123
Skat af årets resultat	2	-79.355	-485
Årets resultat		280.513	1.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		280.513	1.638
I alt		280.513	1.638

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler		593.672	596.272
Materielle aktiver i alt		593.672	596.272
Deposita		364.590	364.590
Finansielle aktiver i alt		364.590	364.590
Langfristede aktiver i alt		958.262	960.862
Råvarer og hjælpematerialer		25.606	21.304
Varebeholdninger i alt		25.606	21.304
Andre tilgodehavender		0	4.301
Periodeafgrænsningsposter		1.997	1.936
Tilgodehavender i alt		1.997	6.237
Likvide beholdninger		9.820	76.705
Kortfristede aktiver i alt		37.423	104.246
Aktiver i alt		995.685	1.065.108

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		282.151	1.638
Egenkapital i alt		332.151	51.638
Udskudt skat		33.750	17.720
Langfristede forpligtelser i alt		33.750	17.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.606	41.014
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		465.282	954.620
Skyldig selskabsskat		63.325	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.571	116
Kortfristede forpligtelser i alt		629.784	995.750
Forpligtelser i alt		663.534	1.013.470
Passiver i alt		995.685	1.065.108

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.117.677	429.881
Pensionsbidrag	11.180	0
Andre omkostninger til social sikring	33.799	1.264
	<u>1.162.656</u>	<u>431.145</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	kr.2016/17 kr.
Aktuel skat	63.325	-17.235
Ændring af udskudt skat	16.030	17.750
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>79.355</u>	<u>485</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen nom. kr. 50.000 består af kapitalandele à kr. 1 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelser udgør kr. 626.200.

Huslejeforpligtelser udgør kr. 3.888.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

